
 
ПРИКАЗ 

 
        “01” августа 2023 года                       № 105-ОД                                            г. Ташкент 

 
О зачислении на 1 курс очной 

формы обучения  

 

В соответствии с Приказом о зачислении на 1-й курс № 1439 ст от «01» 
августа 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения по 
программам бакалавриата на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших 
заявление о согласии на зачисление: 

 
18.03.01 Химическая технология 

                                                   

 
 
                                                                                          Ф И Л И А Л 

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА  
ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ 

№ Фамилия Имя Отчество Химия 
Русский 

язык 
Балл 

1.  Маматмуродова Мадина Халиловна  97 100 197 

2.  Каримова Дилноза Рахимжоновна  92 95 187 

3.  Ли Олег Дмитриевич  87 99 186 

4.  Тангиров Эрали Агзам угли 86 99 185 

5.  Абдукаримова Мадинабону Абдурашид кизи 86 97 183 

6.  Хафизов Азизбек Алишерович  89 92 181 

7.  Шомурадова Камила Абдурайимовна  83 95 178 

8.  Исмоилов Баурджан Бахтджанович  77 100 177 

9.  Рустамова Шахзодахон Шохрухбек кизи 77 99 176 

10.  Баходирова Севинч Хасан кизи 75 99 174 

11.  Хаджиметова Комила Улугбек кизи 76 98 174 

12.  Шайхназарова Робияхон Бекзод кизи 80 94 174 



13.  Шокирова Розахон Эркин кизи 77 97 174 

14.  Ахмаджонова Камола Комил кизи 74 99 173 

15.  Темирбоев Отабек Ботиржон угли 96 77 173 

16.  Нормуминова Севинч Отабек кизи 73 98 171 

17.  Юн Надежда Родионовна  81 89 170 

18.  Лябухов Ян Владиславович  68 100 168 

19.  Тошпулатова Садокат Азизбек кизи 77 89 166 

20.  Курбанбаев Азизбек Бактияр угли 67 98 165 

21.  Каримов Ихтиер Иноят угли 73 91 164 

22.  Попова Анастасия Викторовна  64 99 163 

23.  Шакирова Камила Рашидовна  73 89 162 

24.  Турсунпулатова Дурдона Сухроб кизи 68 93 161 

25.  Цой Анастасия Алексеевна  64 96 160 

26.  Каримова Райхона Бахтиёржон кизи 61 98 159 

27.  Нигмонова Лобархон Диёржон кизи 60 98 158 

28.  Пулатова Шохиста Шокиржон кизи 61 95 156 

29.  Файзуллаева Мехринисо Лутфулла кизи 59 95 154 

30.  Умерзакова Камилла Бахрутдиновна  54 99 153 

31.  Камалов Самир Шавкатович  54 98 152 

32.  Иззатуллаева Фарангиз Бахромжон кизи 67 84 151 

33.  Мухаммадова Зухрахон Гайратжон кизи 54 97 151 

34.  Тожиева Мадина Дилшодовна  53 98 151 

35.  Болтаева Зебо Умиджон кизи 52 98 150 

36.  Фарходов Азизбек Фуркатович  57 93 150 

37.  Хусанов Ибрагим Равшан угли 48 98 146 

38.  Комилжонова Муслима Мамуржон кизи 45 98 143 

39.  Мирсаидова Жасминэ Джамшидовна  44 99 143 

40.  Орипов Дониёрбек Озод угли 44 99 143 

41.  Бекниязова Шохидахон Фаррухбековна  52 88 140 

42.  Иминова Амина Шухратовна  40 100 140 

43.  Джапарова Самира Расулжоновна  40 99 139 

44.  Толипова Дилрабо Дилшоджоновна  44 93 137 

45.  Юлдошова Райхона Одилбек кизи 44 93 137 



 

Врио исполнительного директора             

 

Б. Нурматов 

 

46.  Гололобова Ангелина Дмитриевна  40 95 135 

47.  Бойматова Сарвиноз Шухрат кизи 39 95 134 

48.  Абдумажидов Окилхон Музаффар угли 40 92 132 

49.  Кенгесбаева Кундуз Умарбек кизи 39 93 132 

50.  Эргашева Салсабила Аробиддин кизи 49 83 132 

51.  Усенова Лола Бахадыр кызы 39 92 131 

52.  Мадаминов Мансурбек Умидбек угли 39 91 130 

53.  Муродуллаева Дилобар Дилшод кизи 40 89 129 

54.  Саъдуллаев Махмуджон Камолиддин угли 39 89 128 

55.  Юлдошева Сарвиноз Суннатуллаевна  39 89 128 

56.  Абдурашидова Хабиба Шавкатовна  40 86 126 

57.  Курбонова Амина Алишеровна  39 84 123 

58.  Артиков Ахмад Алишер угли 39 81 120 

59.  Махсудова Илья Гагарин кызы 45 75 120 

60.  Шамухсинова Комолахон Ровшанбек кизи 39 79 118 

61.  Эгамбердиев Шохжахон Хайрилло угли 39 79 118 

62.  Худайбергенов Дилшодбек Мадетбай угли 39 74 113 

63.  Холмуродова Рухшона Алишео кизи 44 68 112 

64.  Кудратов Бахром Дилшод угли 46 63 109 

65.  Шавкатов Шухрат Шердил угли 40 63 103 

66.  Танирбергенова Сарбиназ Бахадыр кизи 39 56 95 

67.  Аибазаров Турдыбай Онгарбай улы 54 40 94 

68.  Джулдасбаев Сардар Октамович  40 40 80 


